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JyväskyläDno-2025-3817
International House Jyväskylän järjestämien suomen kielen valmennuspalveluiden osto 
dynaamisessa hankintajärjestelmässä,​​ Kirjoituspolku-​​valmennuspalvelu (vuoden 2026 
ryhmät)

Asian valmistelijat hankepäällikkö Alisa Heikkinen,​ p. 0407733089 ja palveluesihenkilö 
Maarit Heikkilä p. 0505615866 

Hankinnan kohde,​ hankintamenettely ja hankinnan arvo

Hankintapäätöksen kohteena on voimassa olevan dynaamisen hankintajärjestelmän 
sisällä tehtävä kilpailutus Jyväskylän kaupungin työllisyyspalveluiden International 
House Jyväskylä -​yksikön Kartta työelämään -​hankkeen (ESR+) käyttöön hankittavasta 
Kirjoituspolku-​valmennuspalvelusta vuoden 2026 ryhmille.

Dynaaminen hankintajärjestelmä perustuu 2.10.2025 julkaistuun (2025-​030988) sekä 
29.10.2025 korjattuun hankintailmoitukseen (2025-​032833),​ ja se on voimassa 
31.12.2027 asti. Kaikki soveltuvuusvaatimukset täyttävät palveluntuottajat voivat 
osallistua dynaamiseen hankintajärjestelmään koko hankintajärjestelmän keston ajan. 
Hankintajärjestelmään hyväksytyt palveluntuottajat voivat osallistua määräajoin 
järjestettäviin tarjousmenettelyihin.

Hankittava palvelu kuuluu julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista 
annetun lain (1397/2016) kansallisen kynnysarvon alittaviin pienhankintoihin. 
Hankinnan ennakoitu arvonlisäveroton arvo on 22 000 €.

Hankintamenettelyn kulku

Hankintamenettelynä oli rajoitettu menettely. Dynaaminen hankintajärjestelmä 
perustettiin 2.10.2025 julkaisemalla hankintailmoitus (2025-​030988). 
Hankintailmoitusta (2025-​032833) korjattiin 29.10.2025 osallistumisvaiheen määräajan  
korjaamiseksi dynaamisen hankintajärjestelmän keston mukaisesti. 
Perustamisvaiheessa kaikki kiinnostuneet palveluntuottajat ovat voineet jättää 
osallistumishakemuksen liittyäkseen hankintajärjestelmään. Hankinnan 
perustamisvaihe on ollut ollut avoinna osallistumispyynnön julkaisusta 2.10.2025 
alkaen 1.11.2025 asti. Tämän hankintajärjestelmän tarjousvaiheeseen ei ole päässyt 
tarjoamaan palvelujaan,​ mikäli hyväksyttävää osallistumishakemusta ei ole jätetty 
perustamisvaiheen määräpäivään mennessä. Hankintajärjestelmässä siirryttiin 
tarjousvaiheeseen 5.11.2025. Dynaaminen hankintajärjestelmä on voimassa 
31.12.2027 saakka.

Osallistumishakemuksia hankintajärjestelmään jätettiin määräaikaan mennessä 
yhteensä 10 kappaletta. Kaikki osallistumishakemukset täyttivät ehdokkaalle asetetut 
soveltuvuusvaatimukset,​ ja hankintayksikkö hyväksyi ehdokkaat 
hankintajärjestelmään.

Saapuneet tarjoukset ja tarjousten vertailu

Tämän hankinnan kohdetta koskeva tarjouspyyntö julkaistiin ja lähetettiin 5.11.2025 
Tarjouspalvelu-​toimittajaportaalissa järjestelmään hyväksytyille palveluntuottajille. 
Tarjoajien oli mahdollista esittää tarjouspyyntöjä koskevia kysymyksiä 14.11.2025 klo 
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23.59 asti. Esitettyihin kysymyksiin julkaistiin vastaukset viimeistään 17.11.2025 klo 
16.00. mennessä. Tarjousaika päättyi 3.12.2025 klo 23.59.

Hankinnan kohteesta saatiin tarjousajan päättymiseen mennessä yhteensä kolme (3) 
tarjousta. Tarjouksen jättivät:

Jyväskylän kaupunki (kulttuuripalvelut,​ Jyväskylän kansalaisopisto) (0174666-​4)
Arffman Finland Oy (2060633-​3)
Spring House Oy (1786915-​9)

Hankintayksikkö toteaa,​ että Arffman Finland Oy ei täytä tarjouspyynnössä asetettua 
soveltuvuusvaatimusta nimetyn vastuukouluttajan ylempään korkeakoulututkintoon 
liittyen. Tämän vuoksi hankintayksikkö sulkee tarjoajan tarjouskilpailusta. Muut 
tarjoukset täyttivät soveltuvuusvaatimukset,​ olivat tarjouspyynnön mukaisia ja ne 
hyväksyttiin tarjousvertailuun. Hankintayksikkö varaa oikeuden tarkastaa 
soveltuvuuteen liittyviä asiakirjoja ennen hankintasopimuksen tekemistä.

Tämän hankinnan kokonaistaloudellisen edullisuuden valintaperusteena oli paras 
hinta-​laatusuhde. Tarjousvertailussa hinnan maksimipisteet olivat 40 pistettä ja 
laadun maksimipisteet 60 pistettä. Hinnan pisteiden laskentatapana oli suhde 
pienimpään;​ (pienin annettu arvo / tarjottu arvo) * maksimipisteet. Laadun pisteiden 
laskentatapa oli absoluuttinen. 

Tarjousten vertailuhinnat (ALV 0 %),​ laatupisteet ja kokonaispisteet esitetään 
hankintapäätöksen liitteen (liite 1) mukaisessa taulukossa. 

Sopimuskausi on voimassa 1.2.–31.12.2026. Hankintapäätöksen tiedoksiannolla ei 
synny sopimusta osapuolten välille. Sitova sopimus syntyy tilaajan ja valitun 
toimittajan välille vasta,​ kun osapuolet ovat allekirjoittaneet hankintasopimuksen.

Liitteet:
1 Liite 1. Kirjoituspolku_Tarjousten vertailuhinnat (ALV 0 %), hintapisteet, laatupisteet 
ja kokonaispisteet.pdf

Päätöksen peruste
Jyväskylän kaupungin hallintosäännön 66 §:n mukaan hankinnoista,​ joiden ennakoitu 
arvo alittaa kansallisen kynnysarvon,​ päättää kaupunginhallituksen hyväksymien 
hankintalinjausten mukaisesti tehtäväalueellaan palvelujohtaja,​ palvelupäällikkö tai 
vastaava virassa oleva esihenkilö.

Päätös
Valitsen Spring House Oy:n (1786915-​9) hinta-​laatusuhteeltaan parhaana.

Tiedoksi
Tarjoajat,​ 
Elinkeino-​ ja työllisyyslautakunta,​ 
Ari Tolonen,​  
Hanna Lähteelä,​ 
Ville Kärkkäinen

Allekirjoitus
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Sari Miettinen 
Työllisyyspalvelupäällikkö

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on yleisesti nähtävänä 22.12.2025 Jyväskylän kaupungin verkkosivuilla. 

Muutoksenhakuviranomainen on elinkeino-​ ja työllisyyslautakunta.
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Oikaisuvaatimus
§ 5

Oikaisuvaatimusohje
 

Muutoksenhakuohjeet

Päätökseen tyytymätön voi hakea muutosta tekemällä siitä kuntalain mukaisen 
oikaisuvaatimuksen tai hankintalain mukaisen hankintaoikaisuvaatimuksen taikka 
molemmat. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. Päätös 
on lainvoimainen oikaisuvaatimus-​ ja hankintaoikaisuajan jälkeen,​ ellei siihen ole 
haettu muutosta.

Oikaisuvaatimusohje,​ kunnallisasiat

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

-​ asianosainen eli se,​ johon päätös on kohdistettu tai se jonka oikeuteen,​ 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa sekä
-​ kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimuksen maksu

Oikaisuvaatimuskäsittely on maksutonta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on jätettävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Mikäli päätös on annettu tiedoksi 
asianosaiselle sähköisenä viestinä hänen suostumuksellaan,​ katsotan asiakirja 
annetun teidoksi kolmantena päivänä viestin lähettämisestä,​ jollei muuta näytetä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä,​ kun päätös on asetettu nähtäväksi toimivaltaisen viranomaisen verkkosivulla.
Oikaisuvaatimusaikaa laskettaessa tiedoksisaantipäivää ei lueta määräaikaan. 
Oikaisuvaatimus on toimitettava määräajan viimeisenä päivänä ennen aukioloajan 
päättymistä. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ 
vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto tai arkilauantai,​ saa oikaisuvaatimuksen toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksen sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

-​ päätös,​ johon haetaan oikaisua
-​ miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan 
tehtävksi
-​ muutosvaatimuksen perusteet

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä asiakirjat,​ joihin vaatimuksen tekijä vetoaa 
vaatimuksensa tueksi,​ jolleivat ne jo ole hankintayksikön hallussa.Kirjelmässä on 
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ilmoitettava oikaisuvaatimuksen tekijän nimi,​ asuinkunta,​ postiosoite ja 
puhelinnumero. Jos puhevaltaa käyttää oikaisuvaatimuksen tekijän laillinen edustaja 
tai asiamies,​ oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava myös tämän yhteystiedot.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä,​ yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Oikaisuvaatimuksen toimittaminen viranomaiselle

Oikaisuvaatimus on toimitettava Jyväskylän kaupungin kirjaamoon aukioloaikana 
ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä. Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa 
henkilökohtaisesti,​ asiamiestä käyttäen,​ postitse,​ faksina tai sähköpostitse.

Oikaisuvaatimus lähetetään aina lähettäjän omalla vastuullla.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Oikaisuvaatimus tulee tehdä kirjallisesti toimivaltaiselle viranomaiselle. 
Oikaisuvaatimus toimitetaan seuraavaan osoitteeseen:

Jyväskylän kaupunki
PL 193
Vapaudenkatu 32 (käyntiosoite)
40101 Jyväskylä
kirjaamo(at)jyvaskyla.fi
Puhelin: 014 569 0888
Aukioloaika: klo 8.00 –15.00

 

 

Hankintaoikaisu

Julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain (1397/2016,​ 
jäljempänä ) 135 §:n mukaan sellaisen hankintayksikön päätöksen tai hankintalaki
muun hankintamenettelyssä tehdyn ratkaisun korjaamiseksi,​ johon ei muutoin 
sovelleta hankintalakia,​ voidaan hakea muutosta vaatimalla hankintayksiköltä oikaisua 
(jäljempänä ).hankintaoikaisu

Hankintaa koskevasta asiasta voi tehdä hankintayksikölle oikaisuvaatimuksen se,​ jota 
asia koskee (jäljempänä ). Asianosainen on se,​ jonka oikeuteen,​ asianosainen
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa.

Hankintaoikaisun maksu

Hankintaoikaisun käsittely on maksutonta.

Hankintaoikaisuvaatimusaika

Asianosaisen on vaadittava hankintaoikaisua 14 päivän kuluessa siitä,​ kun 
asianosainen on saanut tiedon hankintayksikön päätöksestä valitusosoituksineen tai 
muusta hankintamenettelyssä tehdystä ratkaisusta. Vaatimus on esitettävä määräajan 
viimeisenä päivänä ennen virka-​ajan päättymistä.



 Jyväskylän kaupunki Viranhaltijapäätös 6 (6)
Palvelupäällikkö,​ International House 
Jyväskylä

15.12.2025 § 5

Viranhaltijapäätös

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Mikäli päätös on annettu tiedoksi 
asianosaiselle sähköisenä viestinä hänen suostumuksellaan,​ katsotan asiakirja 
annetun teidoksi kolmantena päivänä viestin lähettämisestä,​ jollei muuta näytetä. 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä 
on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto tai arkilauantai,​ 
saa oikaisuvaatimuksen toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Hankintaoikaisuvaatimuksen sisältö

Hankintaoikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimukset perusteineen. 
Vaatimuksesta on käytävä ilmi oikaisua vaativan nimi sekä tarvittavat yhteystiedot 
asian hoitamiseksi.

Vaatimukseen on liitettävä asiakirjat,​ joihin vaatimuksen tekijä vetoaa,​ mikäli ne eivät 
jo ole hankintayksikön hallussa.

Hankintaoikaisuvaatimusviranomainen

Hankintaoikaisuvaatimus toimitetaan hankintayksikölle kirjallisena.

Jyväskylän kaupunki
PL 193
Vapaudenkatu 32 (käyntiosoite)
40101 Jyväskylä
kirjaamo(at)jyvaskyla.fi
Puhelin: 014 569 0888
Aukioloaika: klo 8.00 –15.00
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